АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2018                                                                                                      №  2
	 О внесении изменений в постановление от 03.11.2016 № 192 «Об утверждении Положения о порядке софинансирования из бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в 2017 году на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 07.10.2016 № 887 «Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы», постановлением администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 27.09.2016 № 170 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 2014 по 2043 годы на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области» на 2017-2019 годы»,                       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление от 03.11.2016 № 192 «Об утверждении Положения о порядке софинансирования из бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в 2017 году на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
3.  Постановление вступает в силу со  дня его подписания.
Глава местной администрации                                                            А.В. Софронов

	Приложение
к постановлению

от 10.01.2018 № 2
Приложение № 2                                 к постановлению
от 03.11.2016 № 192

Источники финансирования краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах  на период с 2014 по 2043 годы
на территории муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области на 2017 год
	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта

	Всего:
	В том числе:

	За счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств собственников помещения в МКД

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	пос.Никологоры,
пер. Красноармейский, д. 7
	3671914,46
	159261,86
	159261,86
	3353390,74

	2
	пос.Никологоры,

ул. Пушкинская, д. 48
	1529891,68
	66355,95
	 66355,95
	1397179,78

	3
	пос.Никологоры,

ул. Советская, д. 26
	 65446,97
	2838,63
	2838,63
	59769,71

	ВСЕГО:
	5 267 253,11
	228 456,44
	228 456,44
	4 810 340,23